
 

Kansallinen C tulokset 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 
1 4 Gustafsson Aimo Halme Hannu FoSUA/FoSUA Haas-Subaru 4708 3  
2 9 Laakso Jorma Veikkola Sauli HyUA/RiiUA NETEX HOUSE Fiast 5842 2  
3 5 Viljala Petri Leinonen Jari PoSUA/PoSUA RAV4 6230 1  
4 6 Lahtinen Pasi Saarinen Ari-Pekka OrSUA/OrSUA 4Grip-racing Igni 6836 0  
5 8 Jääskeläinen Jukka Ikola Ari LapUA/LapUA Mazda 7047 0  
6 7 Pehkonen Jukka Pehkonen Markku VaToSUA/VaToSUA Toyota 7244 0  
7 3 Mild Jani Mild Antto KonnMK/UA/KonnMK/ Varaosatalo Teemu 11615 0  

 

Kansallinen MA tulokset 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 
1 20 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Poperak Golf 5706 4  
2 17 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA PoPeRak vw 6039 4  
3 25 Pulkkinen Mika Halme Joni LopUA/FoSUA FAV.fi RAV4 7462 3  
4 24 Pasanen Jussi Leppäkorpi Timo I-HelUA/UFAK Audi 9026 4  
5 19 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki/AL-Hki RAT huolto RAV4 9198 3  
6 27 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/LemUA Mazda 323 4WD 9278 2  
7 18 Karppinen Anssi Nousiainen Antti TCOF/LamUA RAV4 9848 1  
8 14 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-Härmä Golf 11192 0  
9 26 Jalonen Aapo Jalonen Rauli NaSU/NaSU TiensuuAudi 15361 0  

10 12 Lahtinen Jorma Lassila Marko LamUA/LamUA Toyota RAV4 17110 1  
11 13 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 17201 0  
12 16 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka VaToSUA/TAUK Mitsubishi Lancer 17457 0  
13 21 Muhli Jani Niemelä Antti LopUA/HyUA Jimny 4X4 17645 0  
14 22 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili 19955 0  
15 15 Viskari Timo Lantta Tomi MikUA/MikUA Suikki 25115 0   23 Orava Esa Koivisto Toni LopUA/FoSUA Subaru KESK 0 Tekninen vika 

 



 

Kansallinen C asemakohtaiset tulokset 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 AT4 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 AT5 JAT8 Maali AT-yht RTp Muut Tulos 
1 4 Gustafsson Aimo Halme Hannu 282 -13 573 0 0 -163 0 -129 0 0 -941 0 -207 0 2308 2400 0 4708 
2 9 Laakso Jorma Veikkola Sauli 27 -163 0 -285 45 -262 24 -32 0 -265 -741 3 -395 0 2242 3000 600 5842 
3 5 Viljala Petri Leinonen Jari -2 -187 195 -334 0 -261 0 0 0 -214 -241 0 -596 0 2030 4200 0 6230 
4 6 Lahtinen Pasi Saarinen Ari-Pekka 114 -114 -10 -648 -9 -142 0 -62 0 -9 -674 -2 -252 0 2036 4800 0 6836 
5 8 Jääskeläinen Jukka Ikola Ari 9 -209 0 -579 0 -241 0 -116 0 -171 -1014 0 -1108 0 3447 3600 0 7047 
6 7 Pehkonen Jukka Pehkonen Markku -62 -741 165 -935 48 -530 12 -205 0 -523 -503 -41 -479 0 4244 3000 0 7244 
7 3 Mild Jani Mild Antto 165 -113 330 -231 18 -329 6 -39 0 -153 -1001 -242 -588 0 3215 7800 0 11615 

 

Kansallinen MA asemakohtaiset tulokset 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 AT4 JAT4 AT5 JAT5 AT6 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10 JAT11 AT7 JAT12 Maali AT-yht RTp Muut Tulos 
1 20 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko 0 -273 0 -222 -4 -344 -1 -533 0 -269 0 -157 0 -395 -184 -1076 0 0 -448 0 3906 1800 0 5706 
2 17 Juntunen Teemu Viljanen Niko 0 -259 0 -395 0 -527 0 -869 0 -258 0 -208 0 -463 -183 -871 0 0 -806 0 4839 1200 0 6039 
3 25 Pulkkinen Mika Halme Joni -3 -245 0 -238 0 -401 -3 -731 0 -160 -50 -358 0 -408 -147 -457 0 0 -661 0 3862 3600 0 7462 
4 24 Pasanen Jussi Leppäkorpi Timo 0 -431 18 -358 0 -556 0 -990 0 -389 0 -156 0 -773 -582 -868 0 0 -905 0 6026 3000 0 9026 
5 19 Erämaja Matti Erämaja Antti 0 -366 24 -228 -8 -543 0 -813 0 -373 102 -141 0 -493 -445 -1283 0 0 -779 0 5598 3600 0 9198 
6 27 Rintamäki Mikko Mattila Arto 0 -611 3 -271 0 -590 0 -923 0 -481 0 -217 0 -549 -584 -876 0 0 -573 0 5678 3600 0 9278 
7 18 Karppinen Anssi Nousiainen Antti 0 -240 0 -242 0 -532 0 -678 0 -106 0 -225 0 -338 -297 -720 0 0 -470 0 3848 6000 0 9848 
8 14 Ekola Ilpo Ekola Sami 12 -136 0 -503 0 -594 6 -715 0 -203 0 -402 0 -938 -243 -1034 0 0 -406 0 5192 6000 0 11192 
9 26 Jalonen Aapo Jalonen Rauli 0 -633 0 -461 0 -520 0 -1008 96 -451 0 -270 0 -619 -1126 -622 0 0 -1755 0 7561 7800 0 15361 

10 12 Lahtinen Jorma Lassila Marko 0 -229 18 -677 -12 -1055 0 -1683 0 -390 0 -245 0 -205 -508 -1581 0 0 -907 0 7510 9600 0 17110 
11 13 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -107 -433 -24 -387 -28 -517 -40 -947 0 -297 27 -158 0 -660 -587 -888 0 0 -701 0 5801 11400 0 17201 
12 16 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka 0 -324 -15 -336 -265 -804 0 -967 0 -316 0 -223 0 -540 -470 -1510 0 0 -887 0 6657 10800 0 17457 
13 21 Muhli Jani Niemelä Antti 0 -428 0 -398 0 -440 0 -1059 0 -292 0 -676 0 -1375 -426 -1910 0 0 -1041 0 8045 9600 0 17645 
14 22 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari 0 -456 0 -614 -64 -340 21 -979 0 -352 0 -227 0 -520 -422 -1070 0 0 -1690 0 6755 13200 0 19955 
15 15 Viskari Timo Lantta Tomi 0 -311 0 -304 1800 747 0 -818 0 -173 0 -516 0 -948 -296 -1367 0 0 -1035 0 8315 16800 0 25115 

 23 Orava Esa Koivisto Toni                     0 0 0 KESK 

 


